

## Tomasz Tarkowski dołącza do UNIQA

- Tomasz Tarkowski dołączy do UNIQA 1 kwietnia 2022 roku
- Obejmie stanowisko dyrektora zarządzającego Pionu Odszkodowań i Świadczeń

Tomasz Tarkowski ma 25-letnie doświadczenie na rynku ubezpieczeniowym. Właściwie od początku swojej kariery zawodowej zajmuje się likwidacją szkód. Do UNIQA dołączy jako dyrektor zarządzający Pionu Odszkodowań i Świadczeń w obszarze Daniela Sotirovic, członka zarządu ds. wsparcia klienta i IT.

*- Cieszę się, że tak doświadczony menedżer staje się częścią naszego zespołu. Naszą ambicją jest być 5-gwiazdkowym ubezpieczycielem pod względem obsługi klienta. Wierzę, że wraz z Tomkiem osiągniemy nasz cel w obszarze likwidacji szkód – mówi **Daniela Sotirovic**, członek zarządu ds. wsparcia klienta i IT, UNIQA.*

*- Jestem podekscytowany nowym wyzwaniem. UNIQA to idealne miejsce dla mnie - w pełni identyfikuję się ze strategią zorientowaną na jakość obsługi klienta. Obecny potencjał firmy daje możliwość konkurowania w tym względzie z największymi ubezpieczycielami – mówi **Tomasz Tarkowski**.*

Tomasz Tarkowski przez większość życia zawodowego był związany z Grupą PZU. Odpowiadał za obszar likwidacji szkód i świadczeń oraz assistance. W latach 2007-2011 jako członek zarządu PZU Ukraina nadzorował obszar likwidacji szkód, zarządzania produktami i oceny ryzyka. Następnie wszedł do zarządu PZU i PZU Życie i zarządzał pionem likwidacji szkód i świadczeń. Był też prezesem LINK 4.

W ostatnich czterech latach zarządzał spółką ControlExpert Polska, która dostarcza usługi i technologie dla likwidacji szkód. Pracował również dla Ergo Hestii.

Tomasz Tarkowski ukończył Politechnikę Warszawską oraz Advanced Management Program w IESE Business School.

---

#### **UNIQA Polska**

Spółki UNIQA w Polsce mają wszechstronną ofertę dla osób prywatnych, małych, średnich i dużych firm, ich pracowników oraz dla spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych. UNIQA jest liderem w ubezpieczeniach majątku spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych w Polsce. Na koniec 2021 roku przypis składki zakładów ubezpieczeń działających pod marką UNIQA wyniósł prawie 4 mld zł. Wypłaty w tym czasie poszkodowanym 2,7 mld zł w roszczeniach i świadczeniach. Obsługują 5,5 mln klientów indywidualnych i ubezpieczają 80 tys. firm w Polsce. Z kolei UNIQA TFI i UNIQA PTE na koniec 2021 roku zarządzały aktywami o łącznej wartości 18,3 mld zł. Produkty UNIQA klient może kupić w dogodnym dla siebie miejscu: u agentów, brokerów, przez Internet, telefon oraz za pośrednictwem partnerów. Zakłady ubezpieczeń działające w Polsce pod marką UNIQA powstały w wyniku konsolidacji kilku firm ubezpieczeniowych, których obecność na polskim rynku sięga ponad 30 lat. Sama marka UNIQA jest obecna w Polsce od ponad 20 lat. Inwestorem strategicznym spółek jest europejski holding ubezpieczeniowy o austriackich korzeniach - UNIQA Insurance Group AG.

Więcej informacji: [www.uniqa.pl](http://www.uniqa.pl)

#### **Grupa UNIQA**

Grupa UNIQA należy do czołowych grup ubezpieczeniowych na rynkach w Austrii i Europie Środkowo-Wschodniej. Około 20 tysięcy pracowników oraz wyłącznych współpracowników obsługuje 15 mln klientów. UNIQA jest drugą co do wielkości grupą ubezpieczeniową w Austrii z ok. 21-proc. udziałem w rynku. W 2021 r. Grupa UNIQA zebrała 6,4 mld euro składki. Działa w 18 krajach europejskich. Jest obecna w 15 krajach w regionie Europy Środkowej i Wschodniej, m.in. Albanii, Bośni i Hercegowinie, Bułgarii, Chorwacji, Czechach, na Węgrzech, w Kosowie, Macedonii Północnej, Czarnogórze, Polsce, Rumunii, Serbii, Słowacji oraz Ukrainie. Do Grupy UNIQA należą również spółki ubezpieczeniowe w Szwajcarii i Liechtensteinie.

Więcej informacji: [www.uniqagroup.com](http://www.uniqagroup.com)

---

#### **KONTAKT DLA MEDIÓW:**

Katarzyna Ostrowska  
rzeczniczka prasowa UNIQA  
tel. (+48) 697 770 498  
e-mail: [katarzyna.ostrowska@uniqa.pl](mailto:katarzyna.ostrowska@uniqa.pl)  
tt @RzecznikUNIQA  
tt/instagram/facebook @uniqapolska